
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
WÓJTA GMINY KOŚCIAN 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatność wykraczają poza rok budżetowy. 

Na podstawie § 14 pkt. 5 Uchwały Nr XLII/493/22 Rady Gminy Kościan z dnia 21 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Kościan na rok 2023 zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kościan do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje kierowników: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kościanie, 

2) Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kościanie, 

3) Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Bonikowie, 

4) Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Racocie, 

5) Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych Oborzyskach, 

6) Zespoły Szkół Gminy Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starym Luboszu. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Kościan. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Kościan 
 
 

Andrzej Przybyła 

Id: 301D836E-066B-4AD4-8C1A-2F5322093EC5. Podpisany Strona 1




